АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2019 года № 134
Об утверждении проектную документацию на капитальный ремонт здания 1-Засеймского Сельского Дома культуры Мантуровского района Курской области

С целью реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Мантуровском сельсовете Мантуровского района Курской области на 2020-2022 годы» рассмотрев проектную документацию, подготовленную ООО «Курскстройпроект», руководствуясь положительным заключением АУКО «Облгосэкспертиза» от 27.11.2019г. №46-1-0262-19, Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемую проектную документацию на капитальный ремонт здания 1-Засеймского Сельского Дома культуры Мантуровского района Курской области, расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Мантурово, ул. Школьная,50

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                  А.Л.Чернов